
NOXYDE® PEGANOX

Vandens pagrindo
elastinga danga 

™

Gera apsauga nuo korozijos ir hidroizoliacija
Lygi estetinė satino apdaila  
200 % elastingas sluoksnis netrūkinėja ir nelūžinėja

Puikus tekėjimas, idealiai tinka naudoti voleliu ir teptuku
Gruntas ir viršutinis sluoksnis viename

ŽINIAS, KAIP APSAUGOTI

www.RUST-OLEUM.eu

http://www.rust/
http://www.rust/
http://www.rust/


NOXYDE® PEGANOX
APRAŠYMAS Vienos pakuotės vandens pagrindo elastinga danga, optimizuota dengti
teptuku arba voleliu.

NAUDOJIMAS IR RETINIMAS: TEPTUKU
Naudokite neskiestą.

NAUDOJIMAS IR PLONINIMAS: VOLELIU
Naudokite neskiestą.

TEORINIS SUVARTOJIMAS
2 sluoksniai ne mažiau kaip 200 g/m² (5 m²/kg)

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS
Antikorozinė juodųjų ir spalvotųjų metalų apsauga.

DŽIOVINIMO LAIKAS 20º C/RH 50%
Palieskite sausai:
Sausas tvarkyti:
Džiovinti, kad būtų galima perdažyti:
Visiškai sukietėjęs:

1 val. 2
val. 6
valandos
2 dienos

REKOMENDUOJAMAS SAUSOS PLĖVELĖS STORIS
80 µm

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNOS PLĖVELĖS STORIS
165 µm

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: PURŠKIMAS BE ORO
Antgalis: 11-13 / Slėgis: 220 barų. Skiedžiama 
ne didesniu kaip 3 % vandens kiekiu.

TECHNINIAI DUOMENYS
Tankis (g/cm³):
Blizgesio lygis:
Korozijos klasė:
Kietųjų medžiagų kiekis, išreikštas svoriu:
Kietųjų medžiagų kiekis tūrio vienete:48%

1,2
Satino
C4 aukšta apsauga

58%

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS Kad būtų užtikrintas homogeniškumas, prieš
naudojimą dengiamąsias medžiagas reikia gerai 
išmaišyti.

PRAKTINIS VARTOJIMAS
Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, pavyzdžiui, nuo pagrindo porėtumo ir 
šiurkštumo bei medžiagos nuostolių dengimo metu.

TAIKYMO SĄLYGOS Temperatūra nuo 8 iki 55 °C. Oro drėgmė maks. 80 % R.H. Pagrindo
temperatūra turi būti bent 5 
°C aukštesnė už rasos tašką.

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS Taikykite įprastas dulkių šalinimo procedūras (min. Sa 2
smėliavimas, min. St 2 plieninis šepetys ir 
t. t.) arba naudokite aukšto slėgio vandenį (min. 600 barų). Po smėliavimo gerai
nuvalykite 
dulkes.

SAUGUMO DUOMENYS
LOJ kiekis:
LOJ mišinys:
LOJ kategorija:
LOJ ribinė vertė:
Pastabos dėl saugos:

ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAI
Vanduo

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: PURŠKIMAS ORO ATOMIZUOTU PURKŠTUVU
Naudokite neskiestą.

15 g/l 15 g/l A/i 140 g/l Žiūrėkite saugos
duomenų lapą ir saugos informaciją
atspausdinta ant skardinės.

LENTELĖ LIFE
Ne mažiau kaip 2 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose skardinėse, jei laikomos sausose, 
gerai vėdinamose patalpose, ne tiesioginiuose saulės spinduliuose, 5-35 °C temperatūroje.

Išleidimo data: 13/05/2025

PASTABOS Naudojant viduje, pasirūpinkite tinkama ventiliacija. Darbo pertraukos metu
visiškai panardinkite šepetį arba antgalį į vandenį, ištuštinkite ir išvalykite vamzdelius. Ant
spalvotųjų metalų pagrindų pirmiausia naudokite PVDF gruntą arba "Pegalink" kaip
sukibimo gruntą. Dėl bet kokios informacijos, susijusios su šios sistemos garantijos
galimybėmis, kreipkitės į techninį 
aptarnavimą.

Galimos spalvos ir pakuočių dydžiai: Spalvų ir pakuočių dydžių apžvalgą rasite atitinkamame gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu.

Atsakomybės apribojimas: šiame dokumente pateikta informacija, kiek mums žinoma, yra teisinga ir tiksli ir pateikiama sąžiningai, tačiau be garantijos. Laikoma, kad naudotojas pats savarankiškai įsitikina mūsų gaminių tinkamumu 
konkrečiam tikslui. Jokiu atveju "Rust-Oleum Europe" neatsako už netiesioginę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir tepami tokiomis sąlygomis, kurios atitinka "Rust-Oleum Europe" rekomendacijas, nurodytas 
naujausioje produkto duomenų lapo kopijoje. Naudotojai privalo užtikrinti, kad jie turi naujausią kopiją. Naujausias gaminio duomenų lapo kopijas galima nemokamai atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba pateikus užklausą mūsų klie
aptarnavimo skyriui. Bendrovė "Rust-Oleum Europe" pasilieka teisę keisti savo gaminių savybes be išankstinio įspėjimo.

WWW. .EURUST-OLEUM

http://www.rust-oleum.eu/
http://www.rust/

